



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7261000395 ze dne 19.11.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Bc. Jakub Uliarczyk

Olivova 1536/82

251 01 Říčany

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 805995

Dodací lhůta: **12.01.2026**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	545803144	Kabel připoj.tachografu sada T3R.PLF2020		
	3 Sada		5.695,00	17.085,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0233315			
20	200700039	Válec steatitový 3018 TM022 342424301801		
	381 Kus		52,00	19.812,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0233315			
30	535800211	Komutátor Triodyn Delta H12 232 001		
	5 Kus		305,00	1.525,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0233315			
40	540597101	Pojistka lamelová 10A 24V 5Y 851668		
	110 Kus		82,50	9.075,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0233315			
50	544300272	Hřídel šneková 70/1		
	30 Kus		775,00	23.250,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0233315			
60	544300274	Hřídel stěrače 7TV01603310004B		
	30 Kus		735,00	22.050,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0233315			
70	544300342	Kolo šnekové 79/57		
	30 Kus		765,00	22.950,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0233315			
80	544300883	Pouzdro vč.podložky (nýt)2200001 KVAZAR*		
	10 Kus		18,50	185,00



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261000395 ze dne 19.11.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0233315

90	544300884	Podložka 6,4x12x1 Zn 208009 KVAZAR atyp"		
	5 Kus	3,50		17,50

Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0233315

100	545801667	Topnice pro sypač 4SPB072		
	10 Kus	3.825,00		38.250,00

Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0233315

Celková hodnota (bez DPH)	154.199,50 CZK
---------------------------	----------------

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1